お客様各位                                 2021年 11月

アダプタキャップ（ソフトケースタイプ）仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、アダプタキャップにつきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・個包装形態、内箱、外箱の仕様及びサイズの変更に伴い、品番、JAN コード、入数を変更いたします。

・滅菌方法（エチレンオキサイド滅菌→電子線滅菌）

 詳細は次葉をご確認ください。

※内容物の形状等、仕様に変更はございません。

販売名：アダプタキャップ                医療機器届出番号：34B1X00001000030

■変更前

品 番 JAN コード 包装単位

JV-ACW 4987494018017 100 個/箱×10 箱=1,000 個（ケース）

■変更後

品 番 JAN コード 包装単位

JV-ACBW 4987494343447 100 個/箱×40 箱=4,000 個（ケース）

変更前の製品在庫がなくなり次第、変更後の製品が出荷（2022 年 1 月頃を予定）となります。

変更内容

対象規格

出荷時期

 変更前  変更後

個包装

サイズ

（mm）

（L）22×（W）36×（H）23

⇒

（L）21×（W）42×（H）23

内箱

サイズ

（mm）

（L）140×（W）108×（H）90

⇒

（L）118×（W）89×（H）93

ラベル

(内箱)

⇒

外箱

サイズ

（mm）

（L）293×（W）470×（H）128

100 個×10 箱=1,000 個

⇒

（L）243×（W）463×（H）392

100 個×40 箱=4,000 個

ラベル

(外箱)

⇒

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107